CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA BX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Nilson Alcides Gaspar Prefeito Municipal, cabíveis providencias junto com a

secretaria competente um estudo para a implantação de uma feira noturna para

atender o Jardim Paulista e região.

JUSTIFICATIVA

A pedido de moradores do Jardim Paulista, Jardim dos Colibris, Jardim dos Sabias,
Jardim Uniao e Jardim Paulista 2, pois estão com dificuldade de se deslocarem para
usufruírem da feira noturna, assim podendo fazer suas compras depois do
expediente de trabalho.

Com o objetivo de atender o pedido dos moradores, indico ao Ex.Sr.Prefeito Nilson
Alcides Gaspar que interceda junto a secretaria competente para o estudo.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

Jorge Luis Leiiiinsk (PEPO)
Vere dor

PROT-CMI 970/2017
24/11/2017 - 11:06

PROT-CMI 970/2017
24/11/2017 - 11:06
IND 1711/2017

PROT-CMI 970/2017
24/11/2017 - 11:06
IND 1711/2017